
 

Protokoll 
 
från samråd mellan representanter för kontrollanter och beställare angående ”All-
männa avtalsvillkor vid funktionskontroll av ventilationssystem”. Samrådet har 
påkallats av FunkiS, Funktionskontrollanterna i Sverige. 
 
1.  Avsikten med dessa allmänna avtalsvillkor är att en standardiserad handling 

kan fogas till kontrakterad tjänst och därmed underlätta avtalssituationen 
mellan kontrollant och beställare. 

 
2. Samråd alternativt remiss har genomförts med undertecknade organisation-

er, som har för avsikt att rekommendera sina medlemmar att använda dessa 
allmänna avtalsvillkor. 

 
3. Avsikten är att 2002 sammanställa erfarenheter och genomföra en översyn 

av villkorshandlingen för eventuell justering. 
 
Bilaga till protokoll: Allmänna avtalsvillkor vid funktionskontroll av ventilations-
system. 
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Stockholm den 13 september 1999 
 
 
Allmänna avtalsvillkor vid funktionskontroll av ventilationssystem. 
Allmänna avtalsvillkor vid funktionskontroll av ventilationssystem har fått en 
slutlig utformning efter att remissinstansernas synpunkter har beaktats till övervä-
gande del.  
 
Originalhandlingen har skickats till den som skall underteckna det medsända pro-
tokollet samt bekräfta med en signatur på varje sida av villkorshandlingen. Däref-
ter skall handlingarna skickas vidare till övriga undertecknare. Kopia skickas till 
de medarbetare som varit med om att utforma handlingarna. Dessa är Lennart 
Berndtsson, HSB, Gunnar Wiberg, SABO, Rune Blomqvist, Riksbyggen, Anders 
Persson, SBC, Ylva Nordling-Kroon, Svenska Kommunförbundet samt Olle 
Nevenius, FunkiS,  
 
Tack till alla Er som har engagerat Er i utformningen av handlingen. Ett särskilt 
tack vill jag rikta till Kurt Ingeberg, Projectconsult i Enköping AB som medverkat 
till framtagning av förslaget samt justerat och förbättrat innehållet i handlingen. 
 
Jag är övertygad om att kontrollanter och beställare kommer att finna förhandlade 
allmänna avtalsvillkor som ett hjälpmedel när upphandling av ventilationskontrol-
len skall genomföras. 
 
Samordning av arbetet har skett genom undertecknad. Frågor som kan dyka upp i 
samband med undertecknandet besvaras av Solveig Larsen tel: 613 57 33.  
 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
 
Solveig Larsen 


